

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านปากพลวง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจาก : งบประมาณเทศบาลัญญัติประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2563
งบประมาณจำนวน 495,000 บาท
4. ลักษณะงาน : ถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. x ยาว 180.00 ม. x หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม. และไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนนเลขที่ ท1 - 01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เมษายน 2563 เป็นเงิน 487,000 บาท

สรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านปากพลวง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

รายการประมาณการราคาก่อสร้าง : ถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. x ยาว 180.00 ม. x หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม. และไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนนเลขที่ ท1 - 01 กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย)

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านปากพลวง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

ราคากลางเมื่อวันที่..30...เดือน...เมษายน....พ.ศ...2563...

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค่าวัสดุ+ค่าแรง	352,539.13	1.3822	487,279.59	
2	ป้ายโครงการถาวร 1 ป้าย	-	-	-	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			487,279.59	
	คิดเพียง			487,000.00	
	(สิ้นแผนเปิดหมั้นจัดพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ : ราคาวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรี)

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้านปากพลวง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง : ถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 180.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า

720.00 ตร.ม. และให้ทำตามสภาพพื้นที่ (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนนเลขที่ ท1 - 01

กรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย)

สถานที่ก่อสร้าง : สายบ้านปากพลวง ซอย 4 หมู่ที่ 2 ต.พลวง อ.เขาคิชฌกูฏ จ.จันทบุรี

หน่วยงานที่รับผิดชอบ : กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

ราคากลางเมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563...

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	+ ค่าแรง
1	งานปรับพื้นที่	720.00	ตร.ม.	-	-	2	1,440.00	1,440.00
2	ทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	36.00	ลบ.ม.	876.17	31,542.12	99	3,564.00	35,106.12
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (รับแรงอัด < 240)	108.00	ลบ.ม.	-	-	436	47,088.00	47,088.00
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	37.04	ตัน	2,093.46	77,541.76	-	-	77,541.76
5	ทรายหยาบ	60.48	ลบ.ม.	876.17	52,990.76	-	-	52,990.76
6	หินย่อยเบอร์ 2	117.72	ลบ.ม.	560.75	66,011.49	-	-	66,011.49
7	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.(RB)	1.599	ตัน	22,295.79	35,650.97	4,100	6,555.90	42,206.87
8	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.(RB)	0.181	ตัน	19,915.89	3,604.78	3,300	597.30	4,202.08
9	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.(RB)	0.043	ตัน	20,084.12	863.62	2,900	124.70	988.32
10	เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 มม. (DB)	0.312	ตัน	16,250.47	5,070.15	3,300	1,029.60	6,099.75
11	ไม้แบบ	14.77	ลบ.ฟ.	626.17	9,248.53	-	-	9,248.53
12	ค่าแรงไม้แบบ	49.24	ตร.ม.	-	-	133	6,548.92	6,548.92
13	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	32.02	ก.ก.	30.01	960.92	-	-	960.92
14	ตะปู	14.77	ก.ก.	40.19	593.61	-	-	593.61
15	ยางมะตอยผสมทราย	216.00	ม.	5.00	1,080.00	2	432.00	1,512.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					285,158.71		67,380.42	352,539.13

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์จังหวัดจันทบุรี)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นายภัทรเดช พวงแก้ว ประธานกำหนดราคากลาง
- 7.2 นายภาณุพันธ์ ธาระเขตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง
- 7.3 นายนิมิต หอมสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง